
 
Rīgā 

 

 01.11.2021. 

 

 

                                                                                            

 

Par atklāta konkursa  

“Tramvaja sliežu ceļu pārbūve Slokas ielā” 

(ID Nr.RS/2021/59) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turp-

māk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

nolikumā ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: Nolikuma 19.punktā gan pretendentam, gan tā piesaistītajiem speciālistiem (atbildīgajam 

būvdarbu vadītājam un ūdensapgādes un kanalizācijas būvdarbu vadītājam) iepirkuma ietvaros ir 

pieļauts apliecināt pieredzi, kas iegūta ne vairāk kā 7 (septiņos) iepriekšējos gados (kā arī periodā 

līdz piedāvājumu iesniegšanas brīdim). 

Piegādātājs lūdz pasūtītāju apstiprināt, vai piegādātājs pareizi izprot šo prasību un pretendents iepir-

kumu ietvaros, lai izpildītu nolikuma 19.punktu par pretendenta un minēto speciālistu pieredzi, ir tie-

sīgs uzrādīt pieredzi, kas iegūta, sākot no 2014.gada līdz piedāvājumu iesniegšanas brīdim. 

 

Atbilde: jā, pretendents, lai pierādītu savu atbilstību nolikuma 19.punktam, ir tiesīgs iesniegt informā-

ciju par pretendenta, kā arī speciālistu pieredzi, kas iegūta sākot no 2014.gada līdz piedāvājumu ie-

sniegšanas brīdim. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                               Karīna Meiberga 

 


